
KAJAKCROSS SM 2024 RESULTAT

Plac Nr Namn Klass Klubb

SEMI 1 H sen
1 106 Erik Holmer K1H sen NFP
2 113 Elias Högberg K1H sen JKoRK
3 114 Erik Wernersson K1H sen FFF

SEMI 2 H sen
1 111 Fredrik Wahlén K1H sen JKoRK
2 108 Ludwig Andersson K1H sen NFP
3 115 Anton Immler K1H sen FFF

FINAL H16
1 118 Abdulrahman Mardini K1H16 VKF
2 119 Beppe Eklund K1H16 NFP
3 120 Jack Liljenstam K1H16 NFP

FINAL H18
1 104 Carl Fiander K1H18 NFP
2 103 Gustaf Fiander K1H18 NFP
3 122 Adrian Ligné K1H18 NFP
4 102 Abdullah Mardini K1H18 VKF

FINAL H35
1 124 Patrik Svensson K1H35 FFF
2 123 Björn Fiander K1H35 NFP
3 117 Jérôme Manceau K1H35 NFP

FINAL H sen
1 111 Fredrik Wahlén K1H sen JKoRK
2 106 Erik Holmer K1H sen NFP
3 108 Ludwig Andersson K1H sen NFP
4 113 Elias Högberg K1H sen JKoRK

Floda Forsfarare FFF
Järfälla Kanot och Roddklubb JKoRK
Nyköpings Forspaddlare NFP
Åmsele Forspaddlare ÅFP
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KAJAKCROSS SM 2024 KVALIFICERING

Plac Nr Namn Klass Klubb Starttid Måltid
Kvalåk

Tid
1 118 Abdulrahman Mardini K1H16 VKF 16:30:04 16:31:46 01:42,10
2 119 Beppe Eklund K1H16 NFP 16:30:59 16:32:47 01:47,48
3 120 Jack Liljenstam K1H16 NFP 16:31:59 16:33:55 01:56,44

1 103 Gustaf Fiander K1H18 NFP 16:34:57 16:36:08 01:11,32
2 122 Adrian Ligné K1H18 NFP 16:32:57 16:34:18 01:20,97
3 102 Abdullah Mardini K1H18 VKF 16:33:56 16:35:17 01:21,20
4 104 Carl Fiander K1H18 NFP 16:35:58 16:37:24 01:25,12

1 106 Erik Holmer K1H sen NFP 16:40:59 16:42:01 01:02,30
2 108 Ludwig Andersson K1H sen NFP 16:44:59 16:46:08 01:08,75
3 111 Fredrik Wahlén K1H sen JKoRK 16:39:58 16:41:07 01:09,05
4 113 Elias Högberg K1H sen JKoRK 16:37:01 16:38:12 01:11,44
5 114 Erik Wernersson K1H sen FFF 16:37:58 16:39:12 01:14,33
6 127 Anton Immler K1H sen FFF 16:42:59 16:44:17 01:17,46
7 115 Ossian Fiander K1H sen NFP DNS DNS DNS

1 117 Jérôme Manceau K1H35 NFP 16:44:00 16:45:15 01:15,50
2 124 Patrik Svensson K1H35 FFF 16:41:58 16:43:15 01:16,41
3 123 Björn Fiander K1H35 NFP 16:46:00 16:47:45 01:44,84
4 116 Anton Friedel K1H35 VKF DNS DNS DNS
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